

---

## **PACHET BUNURI PT. INTRETINERE SI FUNCTIONARE**

I.D.: 69811655

---

Data publicarii	30.05.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.577,31 RON - 1.577,31 RON

---

Descriere: Comuna Cozmeni are nevoie de urmatoarele: GEOTEXTIL 200GR/MP 2\*100M SAU 2\*50M BIORETEX (MP) 3FGGEOBIO200GR 250.0 4.622 1,155.46 219.54 1,375.00 LAC PROTECTOR NUC MEDIU B10L KOBER (BUC) 3BJIG5179-B10L 1.0 252.10 252.10 47.90 300.00 PERIE PLASTIC CU MANER TELESCOPIC MAAN 2707 (BUC) 3FIMA2707 1.0 71.430 71.43 13.57 85.00 ROATA FURCA PIVOTANTA FRANA 125\*34MM VENUS (BUC) 3EC410222 2.0 26.890 53.78 10.22 64.00 ROATA FURCA FIXA 125\*34MM VENUS (BUC) 3EC410116 2.0 15.130 30.26 5.74 36.00 METRU LEMN RABATABIL 1M CU RAPORTOR C1343 CORONA (BUC) 5AAC1343 2.0 7.140 14.28 2.72 17.00

---